
Sygeplejersker til Ortopædkirurgisk Sengeafsnit,
Regionshospitalet Randers

Vil du udvikle dig fagligt i et speciale med stor bredde? Trives du i et miljø med høj energi og stærkt
samarbejde? Vil du have ansvar – med tryghed i ryggen? Vil du være med til at udvikle afdelingen?
Så vil vi meget gerne høre fra dig!             
Hvem er vi?
Ortopædkirurgisk afdeling er en levende og alsidig afdeling med sengeafsnit, modtagerafsnit og en
stor klinik inkl. sårklinik, skadesambulatorie og ambulante operationsstuer. Vi varetager både akutte
og elektive patientforløb inden for næsten alle ortopædkirurgiske subspecialer bl.a. hånd, fod,
skulder/albue, traumatologi, infektion/sår samt knæ- og hoftealloplastik.                                            
                               
Hos os møder du patienter i alle livets faser – fra den ellers raske voksne med et akut traume til
den skrøbelige ældre med hoftenær fraktur eller patienten med kroniske sår.
Her får du mulighed for at opbygge specialistviden inden for ortopædkirurgien, samtidig med at du
udvikler gode generalistkompetencer.
Din rolle hos os
Vi søger engagerede sygeplejersker til fastansættelse – både nyuddannede og erfarne.  Du bliver
en del af et sengeafsnit med 20 sengepladser, hvor arbejdet består af patientnær sygepleje og
koordinering af patientforløb i tæt tværfagligt samarbejde med læger, SOSA’er, sekretærer og
terapeuter.
Hos os får du hurtigt ansvar – men aldrig alene. Erfarne kolleger er altid tæt på, og vi hjælper
hinanden, når vi er i tvivl. Omsorg er vores grundsten -for patienter, pårørende og hinanden.
Faglig udvikling 
Hos os er der kort fra tanke til handling, og nye idéer bliver taget seriøst.
Vi holder fagligheden skarp sammen med vores specialeansvarlige- og udviklingssygeplejersker og
arbejder målrettet med ugentlig undervisning og faglige refleksioner, månedlige
simulationstræninger i akutte situationer, fag-dage og fyraftensmøder, interne og eksterne
undervisere, mulighed for videreuddannelse og kurser ligesom vi arbejder formaliseret med UTH
udelukkende med fokus på læring og optimering af patientforløb.
Trivsel og arbejdsmiljø
Vi er et produktivt afsnit, med fokus på trivsel. Hos os møder du:  fladt hierarki og god
omgangstone, gensidig respekt samt en bred personalesammensætning med både nyuddannede
og erfarne kolleger. Vi er en rummelig afdeling, med et godt socialt fællesskab også uden for
arbejdstiden. 
Selvom vi er glade for vores arbejde, værner vi om balancen mellem arbejde og fritid.  Derfor
forsøger vi altid at imødekomme individuelle ønsker gennem ønskeplan, forskellige vagtrul og
mulighed for f.eks fast aften- eller nattevagt.  
Stillingsinfo
Fastansættelse hurtigst muligt eller senest 1. maj 2026  
37 timer/uge i toholdsskift dag-nat med mulighed for fast nattevagt                                                     
                         
Arbejde hver 4. weekend (8-timers vagter) 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst
Ansættelse kræver tilfredsstillende børne- og straffeattest samt prøvetid for nye i regionen
Ansøgningsfrist
Onsdag den 25. marts 2026 kl. 12.00. Samtaler afholdes løbende – send derfor gerne din
ansøgning hurtigst muligt. 
Kontakt
Ved spørgsmål kan oversygeplejerske Monica Thomassen kontaktes på telefonnr. 78 42 20 21
eller e-mail monithom@rm.dk
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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